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DR-221161
[[Tryp onTHyeckuii KOMMyTaMOHHBIN (aT4-kopx), SC-SC, nymekc (duplex), OM3, ur(A)-HF,
oupro3oBbIid, 1,0 M
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\KOHHEKTOp 1 KOHHEKTOp 2/ ‘

JJIMHa

Tun BosokHa: MM 50/125, OM3

KoHcrpykius: gyrmiekc

Tun konnekropa 1: SC

Tun xonnekTopa 2: SC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHeKkTOpa 2: PC

LIBeT koHHEKTOpA 1: OexKeBbIi

IIBeT xoHHEKTOpPA 2: OEXKEBBII

Hduametp depynsl koHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Jduametp Gpepymnsl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 1: KepamMHKa

Martepuan depyibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

Marepuan dhepynsl: KepaMuKa

I[BeT 0OomOUKHM Kabens: OUPIO30BHIA

Juamertp o0omouky kadesns: 3 MM

Marepuan ob6onoukn kabens: Hr(A)-HF (LSZH) we pacmpocrpamsiomuii ropeHHe TpH TPYIIOBOM
MPOKJIAJIKE U HE BBIIENSIONINN KOPPO3HOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX TIPOYKTOB MIPY TOPEHNUH U TICHUU
Jmmaa natu-kopaa: 1,0 m

Obparnoe otpaxenue: >50 n1b

Bocnpoussoaumocts: 0,1 1b

Paguyc nzruba: 15 paguycos xabens

[penenbHoe ycunue Ha pa3psiB: 0,23 kr (kabemst 6e3 o6onmoukn); 1 xr (B 000m0uKe)

3amuTa: KeBIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

Komnuuectro nmoakmoyenuii: 6onee 1000 pa3

Cootserctue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC60874

Kiacc moxapnoii onacuoctu uist odosouku LSZH we mioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tum yrnakoBKU: HHAWBUIYAJIbHAS B IOJMATHICHOBOM TTaKeTe

lapantus: 5 net

Crpana npoussojctsa: Poccus/ Kurait

Tlorepu:
Komsexrop 1 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 nb >50 nb
KoHHEKTOp 2 Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa ¥ OTHOCHTEIBHOHN BIAXXHOCTH BO31TyXa 96%:
XpaHeHus [Ipoknaaku OKCITyaTaun
-40 o 85°C -40 no 75°C -40 mo 75°C




